
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ: 102 (∆Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ 4

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 ΚΑΤΡΙΤΖΙ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
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5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχι Οχι 1 11 4 4 4 18,44 41 725 200 0 0 110 200 0 368,80 287 0 0 1.890,80 1

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 3 18,64 60 800 0 0 0 110 0 0 372,80 420 0 0 1.702,80 2
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Φορέας :∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ & 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
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Ανακοίνωση :
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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ΚΑΤΡΙΤΖΙ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 11 2 18,07 60 725 0 0 0 60 0 0 361,40 420 0 0 1.566,40 3

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΦΙΛΙΠΠΟΣΟχι Οχι 1 12 16,27 60 800 0 0 0 0 0 0 325,40 420 0 0 1.545,40 4

ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι Οχι 1 11 2 16,56 60 725 0 0 0 60 0 0 331,20 420 0 0 1.536,20 5

∆ΟΥΚΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 14,64 60 800 0 0 0 0 0 0 292,80 420 0 0 1.512,80 6

ΠΗΛΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΟχι Οχι 1 11 2 14,62 60 725 0 0 0 60 0 0 292,40 420 0 0 1.497,40 7

ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 11 2 14,33 60 725 0 0 0 60 0 0 286,60 420 0 0 1.491,60 8

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 11 2 16,36 54 725 0 0 0 60 0 0 327,20 378 0 0 1.490,20 9

ΚΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 11 5 10,00 45 725 0 250 0 0 0 0 200,00 315 0 0 1.490,00 10

ΚΡΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχι Οχι 1 11 1 3 19,40 23 725 0 0 0 30 150 0 388,00 161 0 0 1.454,00 11

ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχι Οχι 1 11 14,64 60 725 0 0 0 0 0 0 292,80 420 0 0 1.437,80 12

ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 11 2 11,00 60 725 0 0 0 60 0 0 220,00 420 0 0 1.425,00 13

ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 11 19,90 41 725 0 0 0 0 0 0 398,00 287 0 0 1.410,00 14

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 8
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Φορέας :∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ & 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
6
)

ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 11 13,00 60 725 0 0 0 0 0 0 260,00 420 0 0 1.405,00 15

ΤΖΑΒΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 12 18,18 34 800 0 0 0 0 0 0 363,60 238 0 0 1.401,60 16

ΚΟΥΡΤΙ∆ΟΥ ΖΗΝΑΪ∆Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 12 4 19,80 800 0 200 0 0 0 0 396,00 0 0 0 1.396,00 17

ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 3 3 13,00 14 800 0 0 120 110 0 0 260,00 98 0 0 1.388,00 18

ΡΩΜΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 7 6 2 18,78 30 425 0 300 0 60 0 0 375,60 210 0 0 1.370,60 19

ΕΡΜΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 12 16,82 33 800 0 0 0 0 0 0 336,40 231 0 0 1.367,40 20

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 2 14,54 29 800 0 0 0 60 0 0 290,80 203 0 0 1.353,80 21

ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 11 17,00 41 725 0 0 0 0 0 0 340,00 287 0 0 1.352,00 22

ΛΥΣΣΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 12 2 15,27 26 800 0 0 0 60 0 0 305,40 182 0 0 1.347,40 23

ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΟχι Οχι 1 12 1 18,36 20 800 0 0 0 30 0 0 367,20 140 0 0 1.337,20 24

ΛΑΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣΟχι Οχι 1 12 19,09 22 800 0 0 0 0 0 0 381,80 154 0 0 1.335,80 25

ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 14,80 34 800 0 0 0 0 0 0 296,00 238 0 0 1.334,00 26

ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 1 13,27 34 800 0 0 0 30 0 0 265,40 238 0 0 1.333,40 27

ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 16,45 28 800 0 0 0 0 0 0 329,00 196 0 0 1.325,00 28

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 8
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Φορέας :∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ & 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 4 15,40 2 800 0 200 0 0 0 0 308,00 14 0 0 1.322,00 29

ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΙΩΣΗΦΟχι Οχι 1 12 15,00 31 800 0 0 0 0 0 0 300,00 217 0 0 1.317,00 30

ΚΑΜΑΡΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 12 3 16,73 7 800 0 0 0 110 0 0 334,60 49 0 0 1.293,60 31

ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 16,93 22 800 0 0 0 0 0 0 338,60 154 0 0 1.292,60 32

ΘΕΟ∆ΩΡΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 17,40 20 800 0 0 0 0 0 0 348,00 140 0 0 1.288,00 33

ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 10,00 36 800 0 0 0 0 0 0 200,00 252 0 0 1.252,00 34

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣΟχι Οχι 1 12 18,00 13 800 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 1.251,00 35

ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι Οχι 1 12 19,27 9 800 0 0 0 0 0 0 385,40 63 0 0 1.248,40 36

ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι Οχι 1 11 13,87 35 725 0 0 0 0 0 0 277,40 245 0 0 1.247,40 37

ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 3 14,67 6 800 0 0 0 110 0 0 293,40 42 0 0 1.245,40 38

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣΟχι Οχι 1 12 2 17,64 3 800 0 0 0 60 0 0 352,80 21 0 0 1.233,80 39

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 12 1 16,67 8 800 0 0 0 30 0 0 333,40 56 0 0 1.219,40 40

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 18,55 5 800 0 0 0 0 0 0 371,00 35 0 0 1.206,00 41

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΣΗΦΟχι Οχι 1 12 1 15,21 10 800 0 0 0 30 0 0 304,20 70 0 0 1.204,20 42

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 8
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Φορέας :∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ & 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 12 18,27 5 800 0 0 0 0 0 0 365,40 35 0 0 1.200,40 43

ΜΠΟΝΟΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 1 15,00 10 800 0 0 0 30 0 0 300,00 70 0 0 1.200,00 44

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣΟχι Οχι 1 12 19,90 800 0 0 0 0 0 0 398,00 0 0 0 1.198,00 45

∆ΡΑΓΑΝΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 19,70 800 0 0 0 0 0 0 394,00 0 0 0 1.194,00 46

ΠΑΠΑΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 11 1 1 19,00 1 725 0 0 0 30 50 0 380,00 7 0 0 1.192,00 47

ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 16,80 7 800 0 0 0 0 0 0 336,00 49 0 0 1.185,00 48

ΛΑΛΑ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 19,20 800 0 0 0 0 0 0 384,00 0 0 0 1.184,00 49

ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 1 17,44 800 0 0 0 30 0 0 348,80 0 0 0 1.178,80 50

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 14,00 14 800 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 1.178,00 51

∆ΑΜΙΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 14,82 10 800 0 0 0 0 0 0 296,40 70 0 0 1.166,40 52

ΒΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 18,27 800 0 0 0 0 0 0 365,40 0 0 0 1.165,40 53

ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 18,27 800 0 0 0 0 0 0 365,40 0 0 0 1.165,40 54

ΚΑΪΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣΟχι Οχι 1 12 2 13,00 5 800 0 0 0 60 0 0 260,00 35 0 0 1.155,00 55

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 12 2 10,00 12 800 0 0 0 60 0 0 200,00 84 0 0 1.144,00 56

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 8
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Φορέας :∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ & 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 17,00 800 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 1.140,00 57

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 16,73 800 0 0 0 0 0 0 334,60 0 0 0 1.134,60 58

∆Ε∆Ε ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 13,07 10 800 0 0 0 0 0 0 261,40 70 0 0 1.131,40 59

ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 2 13,20 800 0 0 0 60 0 0 264,00 0 0 0 1.124,00 60

ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣΟχι Οχι 1 11 1 18,09 1 725 0 0 0 30 0 0 361,80 7 0 0 1.123,80 61

ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 2 12,36 800 0 0 0 60 0 0 247,20 0 0 0 1.107,20 62

ΧΑΤΖΗΣΑΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣΟχι Οχι 1 12 13,00 5 800 0 0 0 0 0 0 260,00 35 0 0 1.095,00 63

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 12 13,90 800 0 0 0 0 0 0 278,00 0 0 0 1.078,00 64

ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 12 13,60 800 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 1.072,00 65

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 1 12,00 800 0 0 0 30 0 0 240,00 0 0 0 1.070,00 66

ΤΕΚΕΣΑΒΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣΟχι Οχι 1 12 11,00 7 800 0 0 0 0 0 0 220,00 49 0 0 1.069,00 67

ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 12 1 10,00 5 800 0 0 0 30 0 0 200,00 35 0 0 1.065,00 68

ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 11,38 5 800 0 0 0 0 0 0 227,60 35 0 0 1.062,60 69

ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12 13,00 800 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 1.060,00 70

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 8
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Φορέας :∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ & 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 2 10,00 800 0 0 0 60 0 0 200,00 0 0 0 1.060,00 71

ΜΥΛΩΝΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 11 16,36 725 0 0 0 0 0 0 327,20 0 0 0 1.052,20 72

ΜΠΑΪΖΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣΟχι Οχι 1 10 17,45 7 650 0 0 0 0 0 0 349,00 49 0 0 1.048,00 73

ΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι Οχι 1 12 12,00 800 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 1.040,00 74

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχι Οχι 1 12 12,00 800 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 1.040,00 75

ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχι Οχι 1 11 15,00 725 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 1.025,00 76

ΦΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣΟχι Οχι 1 9 1 15,33 15 575 0 0 0 30 0 0 306,60 105 0 0 1.016,60 77

ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχι Οχι 1 7 4 11,00 19 425 0 200 0 0 0 0 220,00 133 0 0 978,00 78

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΛΑΟΥΣ-ΠΕΤΡΟΣΟχι Οχι 1 11 11,80 725 0 0 0 0 0 0 236,00 0 0 0 961,00 79

ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι Οχι 1 7 3 16,00 8 425 0 150 0 0 0 0 320,00 56 0 0 951,00 80

ΓΚΑΝΤΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 9 16,00 575 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 895,00 81

ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΟχι Οχι 1 7 17,00 2 425 0 0 0 0 0 0 340,00 14 0 0 779,00 82

ΚΑΛΥΒΙΤΗ ΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 17,36 60 0 0 0 0 0 0 0 347,20 420 0 0 767,20 83

ΕΛΙΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΟχι Οχι 1 6 11,00 20 350 0 0 0 0 0 0 220,00 140 0 0 710,00 84

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 8
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Φορέας :∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ & 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
6
)

ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 6 2 14,82 350 0 0 0 60 0 0 296,40 0 0 0 706,40 85

ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΡΑΣΙΜΟΣΟχι Οχι 1 5 18,40 4 0 0 250 0 0 0 0 368,00 28 0 0 646,00 86

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 1 15,72 28 0 0 0 0 30 0 0 314,40 196 0 0 540,40 87

ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣΟχι Οχι 1 4 15,00 0 200 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 500,00 88

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΟΣΟχι Οχι 1 3 1 17,10 0 0 0 120 30 0 0 342,00 0 0 0 492,00 89

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 2 16,09 14 0 0 0 0 60 0 0 321,80 98 0 0 479,80 90

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι Οχι 1 18,14 16 0 0 0 0 0 0 0 362,80 112 0 0 474,80 91

ΦΡΑΝΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΟχι Οχι 1 0 2 19,44 0 0 0 0 60 0 0 388,80 0 0 0 448,80 92

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥΦΙΛΙΠΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 17,30 4 0 0 0 0 0 0 0 346,00 28 0 0 374,00 93

ΣΠΥΡΩΝΗ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣΟχι Οχι 1 0 16,08 5 0 0 0 0 0 0 0 321,60 35 0 0 356,60 94

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣΟχι Οχι 1 17,70 0 0 0 0 0 0 0 354,00 0 0 0 354,00 95

ΥΑΚΙΝΘΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι Οχι 1 17,70 0 0 0 0 0 0 0 354,00 0 0 0 354,00 96

ΚΡΑΣΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 17,40 0 0 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 348,00 97

ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι Οχι 1 2 14,00 8 0 0 0 0 0 0 0 280,00 56 0 0 336,00 98

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 8
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Φορέας :∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ & 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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ΜΑΚΡΗ ΑΝΘΙΠΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 1 14,00 0 0 0 0 30 0 0 280,00 0 0 0 310,00 99

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 15,20 0 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 304,00 100

ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι Οχι 1 13,00 6 0 0 0 0 0 0 0 260,00 42 0 0 302,00 101

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 14,30 0 0 0 0 0 0 0 286,00 0 0 0 286,00 102

ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχι Οχι 1 13,00 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 260,00 103

ΚΑΠΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 12,00 0 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 240,00 104

ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΙΩΑΝΝΗΣΟχι Οχι 1 11,90 0 0 0 0 0 0 0 238,00 0 0 0 238,00 105

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑΟχι Οχι 1 0 11,00 0 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 220,00 106

ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΜΑΝΩΛΗΣΟχι Οχι 1 10,00 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 200,00 107

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 8  από 8



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ: 102 (∆Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ-ΚΩΛΥΜΑ 

3ΜΗΝΟΥ  (ΑΡΘΡ.5 ΤΟΥ Π∆ 

164/2004)

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

3 ΓΚΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

4 ∆ΡΑΜΠΑΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

∆ΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ-ΚΩΛΥΜΑ 

3ΜΗΝΟΥ  (ΑΡΘΡ.5 ΤΟΥ Π∆ 

164/2004)

5 ΚΑΛΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

6 ΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΩΡΙΣ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

7 ΜΟΥΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-103-104)

8 ΜΠΡΟΥΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

9 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

10 ΣΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

11 ΣΕΡΕΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-104)

12 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΗΛΙΑΣ ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-104)

13 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ



14 ΧΑΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

15 ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ

∆ΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ-ΚΩΛΥΜΑ 

3ΜΗΝΟΥ  (ΑΡΘΡ.5 ΤΟΥ Π∆ 

164/2004)

  



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ: 102 (∆Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

4 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΣΗΦ

5 ΒΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

6 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7 ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

9 ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΟΣ

13 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

14 ΓΚΑΝΤΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

15 ΓΚΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16 ∆ΑΜΙΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

17 ∆Ε∆Ε ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18 ∆ΟΥΚΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

19 ∆ΡΑΓΑΝΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

20 ∆ΡΑΜΠΑΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

21 ΕΛΙΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

22 ΕΡΜΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

23 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ

24 ΘΕΟ∆ΩΡΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

25 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ



26 ΚΑΪΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ

27 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

28 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29 ΚΑΛΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

30 ΚΑΛΥΒΙΤΗ ΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

31 ΚΑΜΑΡΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

32 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

33 ΚΑΠΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

34 ΚΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

36 ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

37 ΚΑΤΡΙΤΖΙ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

38 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

39 ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

40 ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

41 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-

ΙΩΑΝΝΗΣ

42 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

43 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

44 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

45 ΚΟΥΡΤΙ∆ΟΥ ΖΗΝΑΪ∆Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

46 ΚΡΑΣΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

47 ΚΡΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

48 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

49 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

50 ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ

51 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

52 ΛΑΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

53 ΛΑΛΑ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

54 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ



55 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

56 ΛΥΣΣΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

57 ΜΑΚΡΗ ΑΝΘΙΠΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

58 ΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

59 ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

60 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

61 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

62 ΜΟΥΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ

63 ΜΠΑΪΖΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ

64 ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

65 ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

66 ΜΠΟΝΟΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

67 ΜΠΡΟΥΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

68 ΜΥΛΩΝΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

69 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

70 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

71 ΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

72 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

73 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

74 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

75 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

76 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

77 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

78 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΛΑΟΥΣ-ΠΕΤΡΟΣ

79 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

80 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

81 ΠΑΠΑΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

82 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

83 ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΝΩΛΗΣ



84 ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

85 ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

86 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

87 ΠΗΛΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

88 ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

89 ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

90 ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

91 ΡΩΜΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

92 ΣΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

93 ΣΕΡΕΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

94 ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

95 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΗΛΙΑΣ

96 ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

97 ΣΠΥΡΩΝΗ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

98 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

99 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

100 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

101 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

102 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

103 ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

104 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΙΩΣΗΦ

105 ΤΕΚΕΣΑΒΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

106 ΤΖΑΒΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

107 ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

108 ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

109 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ

110 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

111 ΥΑΚΙΝΘΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

112 ΦΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ



113 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

114 ΦΡΑΝΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

115 ΧΑΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ

116 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

117 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

118 ΧΑΤΖΗΣΑΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ

119 ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ

120 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

121 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

122 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ


